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Semcon är ett av Nordens ledande design- och utvecklingsföretag med cirka 1500 anställda och 1,2 miljard i omsättning år
2003. Semcons konsulter utvecklar produkter, processer och människor hos Nordens främsta industriföretag. Kombinationen av
god tillväxt under drygt tjugo år och att Semcon har långa relationer med de ledande industriföretagen utgör basen för fortsatt
framgång. Semcon AB (publ.) är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, och finns idag i Sverige, Norge, Danmark, England och
Malaysia, samt via partners i Spanien och Kina.

Semcons designkompetens bidrar till att utveckla ett
nytt koncept inom sjöräddning

Semcon AB har tillsammans med Sjöräddningssällskapet och försvarets helikopterflottiljer utvecklat
en räddningsfarkost efter ett helt nytt och unikt koncept inom sjöräddning. Räddningsfarkosten, av
typen Rescue Runner, har med hjälp av Semcons kompetens vidareutvecklats till att kunna sjösättas
från luften. Fredagen den 13 augusti iscensätts en sjöräddning utanför Semcon Tech Center på
Lindholmen i Göteborg och för första gången får allmänheten möjlighet att se hur en Rescue Runner
flygs in med helikopter och utför ett räddningsuppdrag.

– Semcon fick tidigt upp ögonen för att medverka i det här utvecklingsprojektet. Dels för att idén rent tekniskt
innebar en utmaning helt i linje med Semcons design- och utvecklingsverksamhet, dels för att projektet var
en möjlighet för oss att använda hela Semcons samlade kompetens. En annan betydande faktor var också
projektets stora humanitära värde, säger Hans Johansson, koncernchef på Semcon AB. En Rescue Runner
är ett effektivt hjälpmedel för att undsätta människor i sjönöd i svåråtkomliga områden som t.ex. vid grunda
stränder, rev och klippväggar. Genom att räddningsfarkosten nu kan sjösättas från en helikopter kommer
räddningsarbetet att bli mer effektivt.

Förutom ett ekonomiskt bidrag på 300 000 kronor har Semcons huvudsakliga insats varit att göra
räddningsbåten flygfärdig. Semcon har varit ansvarig för projektledning, utveckling och design av lyftslingor
samt dimensionering och test av fästpunkter. Dessutom har man optimerat och utvecklat elsystemet.

Projektet har även rönt internationell uppmärksamhet från bl.a. England, Tyskland och Holland. Det engelska
Sjöräddningssällskapet har redan beställt två stycken Rescue Runners.
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